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    Katowice, dn. 14.08.2014 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: „Dokończenie przerwanych robót związanych z przebudową, remontem i modernizacją Budynku Nr 4 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
A. Pytania dotyczące przedmiaru na roboty elektryczne:

Pytanie nr 1: Poz. 1: Proszę o podanie rodzaju aparatów elektrycznych jakie należy wycenić w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Należy wycenić rozbudowę rozdzielnicy RG – rys. nr 11
Pytanie nr 2: Poz. 47: Proszę o podanie rodzaju przewodu elektrycznego jaki należy wycenić w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem
Pytanie nr 3: Poz. 48: Proszę o podanie rodzaju przewodu elektrycznego jaki należy wycenić w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem
Pytanie nr 4: Poz. 51: Proszę o podanie rodzaju przewodu elektrycznego jaki należy wycenić w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 4: Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem
Pytanie nr 5: Poz. 52: Proszę o podanie rodzaju przewodu elektrycznego jaki należy wycenić w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 5: Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem
Pytanie nr 6: Poz. 53: Proszę o podanie rodzaju przewodu elektrycznego jaki należy wycenić w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 6: Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem( YKY 5x6)
Pytanie nr 7: Poz. 54: Proszę o podanie rodzaju listwy elektroinstalacyjnej jaką należy wycenić w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Należy dokonać wyceny zgodnie z projektem( YKY 5x10)
Pytanie nr 8: Poz. 56: Proszę o zmianę ilości łączników z 48 szt na 54szt, zgodnie z projektem.
Odpowiedź na pytanie nr 8: W poz. 56 należy wycenić 54 szt.
Pytanie nr 9: Brak w przedmiarach pozycji zawierającej oprawy „Wyjście ewakuacyjne” oznaczonych na projekcie EXIT. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 9: Należy wstawić poz. 68a- KALKULACJA WŁASNA „Dostawa i montaż opraw EXIT - wyjście awaryjne – 2szt.”
Pytanie nr 10: Poz. 65: Proszę o zmianę ilości opraw typu C z 43 szt na 55szt, zgodnie z projektem (w przedmiarach nie ujęto 12 opraw typu C na poddaszu). Analogicznie proszę o poprawę poz. 62 przedmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 10: W poz. 65 i 62 należy wycenić 55 szt.
Pytanie nr 11: Brak w przedmiarach zasilacza UPS, przenośnego agregatu prądotwórczego (G) oraz głównej szyny uziemiającej. (GSU) i głównego wyłącznika prądu. Proszę o potwierdzenie, że dostawa tych urządzeń nie wchodzi w zakres zamówienia. W przypadku gdyby jednak zamówienie obejmowało również w/w urządzenia, proszę o dodanie odpowiednich pozycji i podanie ich parametrów technicznych.
Odpowiedź na pytanie nr 11: Urządzenia nie wchodzą w zakres przetargu
Pytanie nr 12: Brak w zamieszczonej dokumentacji projektu na instalacje słaboprądowe, proszę o jego zamieszczenie lub potwierdzenie, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Odpowiedź na pytanie nr 12: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem

B. Pytania dotyczące przedmiaru na roboty instalacji wentylacji:
Pytanie nr 13: Brak w przedmiarach przewodów wentylacyjnych śr. 125mm, 160mm oraz 200mm. Brak również niektórych elementów instalacji wentylacji. Proszę o potwierdzenie, że wentylację należy wycenić zgodnie z przedmiarem, lub uzupełnienie przedmiaru o brakujące elementy.
Odpowiedź na pytanie nr 13: Wykonane są roboty instalacyjne fragmentu układu wentylacji wyciągowej W1. W odniesieniu do zestawienia materiałów do projektu wentylacji , aktualnie zainstalowane są kształtki i przewody wentylacyjne od W1-19 do W1- 28. Do zainstalowania pozostał ciąg układu wentylacji W1 od pozycji W1-1 do poz. W1-12.
Dodatkowa pozycja – nr 13 d.1.1 . do uwzględnienia w przedmiarze robót - instalacja wentylacji KNR-2-17 Przewody i kształtki wentylacyjne z blachy stalowej kołowe typ S ( Spiro) o średnicy do 200 mm powierzchnia F= 14, 84 m2; udział kształtek do 35%.
Pytanie nr 14: Dział „Klimatyzacja”: Z przedmiarów wynika, że klimatyzację należy wykonać w dwóch pomieszczeniach. W projekcie mowa tylko o montażu klimatyzacji w pom dyżurki. Proszę wskazanie w którym pom. (oprócz pom. dyżurki) będzie montowana również klimatyzacja.
Odpowiedź na pytanie nr 14: Klimatyzator nr 2 będzie obsługiwał pomieszczenie serwerowni. (w zestaw klimatyzatora nr 2 wchodzi jednostka wewnętrzna i zewnętrzna).
C. Pytania dotyczące przedmiaru na roboty instalacji wod-kan:
Pytanie nr 15: Poz. 1: Zgodnie z projektem studni dn 425 są 3 sztuki. Natomiast w przedmiarze mowa tylko o 1szt. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać tylko 1 studnię dn 425. Proszę również o wskazanie jaką studnię należy przyjąć do wyceny z kinetą fi 160 czy fi 200?
Odpowiedź na pytanie nr 15: W wycenie proszę przyjąć 1 szt studni d425 z kinetą fi 200.
Pytanie nr 16: Poz. 13 oraz 31: Zgodnie z zestawieniem materiałów łączna ilość umywalek to 14szt, natomiast w przedmiarach jest 11szt + 10szt (materiał inwestora) = 21szt. Proszę o poprawę przedmiaru lub potwierdzenie, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Odpowiedź na pytanie nr 16: poz.13 - należy wycenić zgodnie z przedmiarem tj: poz.13 KNR 2-15 0221-02 - obmiar 11 szt umywalek ; 11szt umywalek – umywalki porcelanowe – materiał inwestora; materiały pomocnicze + syfony – po stronie Wykonawcy ), poz.31 – poz. wycofana
Pytanie nr 17: Poz. 14: Czy w pozycji tej należy wycenić zlew z szafką, czy sam zlew bez szafki? Proszę również o zweryfikowanie ilości zlewów, w przedmiarze łącznie w poz. 14 i poz. 15 są 2szt. W zestawieniu materiałów 3 szt.
Odpowiedź na pytanie nr 17: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem: poz.14 -1 szt. zlewozmywak stalowego lub żeliwnego z szafką + syfon + materiały pomocnicze; poz. 15 - 1szt. zlew żeliwny z szafka + syfon + materiały pomocnicze
Pytanie nr 18: Poz. 18 oraz 30: Zgodnie z zestawieniem materiałów łączna ilość pisuarów to 3szt, natomiast w przedmiarach jest 2szt + 2szt = 4szt. Proszę o poprawę przedmiaru lub potwierdzenie, że il. pisuarów należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Proszę również o dostosowanie przycisków podtynkowych i armatury spłukującej do il. Pisuarów.
Odpowiedź na pytanie nr 18: poz. 18 przedmiaru: powinno być: KNR 2-15 /GEBERIT -0101-02 Elementy montażowe Geberit DUOFIX do pisuaru – montowane na ścianie – obmiar 2 szt.; poz 30 przedmiaru: jest : KNR-W 2-15 0230 -02 pisuary pojedyncze – dokończenie prac powinno być: KNR 2-15 /GEBERIT -0104-02 - urządzenia sanitarne na elemencie montażowy  – montaż pisuarów porcelanowych z syfonem mosiężnym chromowanym – obmiar - 3 szt – kalkulacja indywidualna (materiał inwestora : 1szt pisuar – wg zestawienia materiałów j.n;
dodatkowo poz. 30a: KNR2-15/GE-Geberit 0203-01 armatura spłukująca pisuary pneumatyczna ręczna – szt 3
Pytanie nr 19: Poz. 29: Zgodnie z zestawieniem materiałów łączna ilość misek ustępowych to 6szt. W przedmiarze 5 szt. Proszę o poprawę przedmiaru lub potwierdzenie, że il. misek ustępowych należy wycenić zgodnie z przedmiarem. W projekcie mowa o miskach ustępowych wiszących, natomiast w przedmiarze typu „kompakt”. Jaki rodzaj misek ustępowych należy przyjąć do wyceny? Jeżeli podwieszane, to należy uzupełnić przedmiar o stelaże Geberit Unifix do WC.
Odpowiedź na pytanie nr 19: wprowadza się zmiany w przedmiarze: jest : poz 29 - KNR-W2 - 15- 0233-03 Ustępy z płuczka ustępową typu kompakt: dokończenie prac – 5 kpl powin n o być: poz. 29 - KNR 2 – 15 GEBERIT – 0102- 01 – elementy montażowe do miski ustępowej montowane przy ścianie masywnej – szt 2;
dodatkowo wycenić: poz. 29a – KNR 2- GEBERIT – 0104-01 - urządzenia sanitarne na elemencie montażowym – ustęp – obmiar 5 ( w tym materiał inwestora – 2 szt muszli klozetowej + 2 deski sedesowe);
poz 17 jest: KNR2-15/Geberit 0105-01 przyciski do spłuczek podtynkowych - obmiar szt 3
powinno być: KNR 2-15 / GEBERIT 0105-01 – montaż przycisków do spłuczek podtynkowych – obmiar 5 szt

( w tym materiał inwestora : 1 szt przycisku naściennego do zestawu Geberit DUOFIX )
Pytanie nr 20: Poz. od 24 do 30 i 32: Pozycje te mają dopisek: dokończenie prac. Czy należy zatem przyjąć w tych pozycjach materiał inwestora, analogicznie jak w pozycji nr 31 i wycenić tylko robociznę i sprzęt? Czy należy również wycenić materiał?.
Odpowiedź na pytanie nr 20: Proszę przeprowadzić kalkulację własną z uwzględnieniem materiałów pozostających w posiadaniu inwestora – wg poniższego zestawienia materiałów
Pytanie nr 21: Poz. 40, 42, 44, 46, 48, 50: Proszę o potwierdzenie, że ilości rurociągów należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Odpowiedź na pytanie nr 21: Odpowiedź: Ilość rurociągów należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Pytanie nr 22: Poz. 55: Ilość baterii umywalkowych nie odpowiada ilości umywalek. Proszę o poprawę przedmiaru i dostosowanie ilości.
Odpowiedź na pytanie nr 22: jest : KNR-2-15 -0115-02 baterie umywalkowe stojące o sr d15 – szt 3 powinno być: KNR-2-15 -0115-02 baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr d15 – szt 11 w tym 1 szt baterii - w posiadaniu inwestora
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ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW – zmagazynowanych na budowie

I Elementy KANALIZACJI wewnętrznej
1 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d 110/ 45st

 1 szt

2 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d 110/ 30st

 1szt

3 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d75/87,5 st

 2szt

4 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d75/30 st

 1szt

5 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d50/ 45st.

 1szt

6 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d75 /45


 2szt

7 Trójnik kanalizacyjny PVC Wavin d110/d110/90 st 

1szt

8 Redukcja PVC Wavin d110/75 



2szt

9 Redukcja PVC Wavin d110/d50



 1szt

10 Prostka kan Wavin PVC d75 ; l=1 [m]


 1szt

11 Prostka kan Vavin PVC d 75 ; l=0,5 [m]


 1szt

12 Kosz do czyszczaka PVC d 90



 1szt

13 Rura PVC Wavin- prostka d 50/ l=1m


 12szt

14 Rura PVC Wavin- prostka d50/l=2 m


 1szt

15 Rura PVC Wavin- prostka d50/l=0,5 m


 6szt

16 Rura PVC Wavin- prostka d110/3m


 1szt

17 Rura PVC Wavin- prostka d110/2m 


 3szt

18 Rura PVC Wavin- prostka D110/ 1m+ 3m

 1szt

19 Redukcja PVC Wavin d 75/d50



 1szt

20 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d 110/87,5 st

 21szt

21 Trojnik kanalizacyjny PVC Wavin d 110/d 50/90 st
 5szt

22 Trojnik kanalizacyjny PVC Wavin d 110/d 50/45st

 10szt

23 Kolano kanalizacyjne PVC Wavin d 110/30 st

 2szt

24 Trójnik kanalizacyjny PVC Wavin D110/ d 110/45 st
 7szt

25 Trójnik kanalizacyjny PVC Wavin d110/d 110/45 st
 9szt

26 Rewizja kanaliz. PVC Wavin d110


 2szt

27 Trojnik kanaliz. PVC Wavin d 75/d50/d45 st

 3szt

28 Trojnikkanaliz. PVC Wavin d75/d50/67,8 st

 2szt
II Instalacja wody zimnej
1 Otulina /izolacja cieplna na rur. 018-09/ l= 2m

 33

2 Hydrant wewnętrzny z szafką i wężem


 5 kpl 

Wymiar obudowy 1,0x 08

3 Gaśnica proszkowa typ GP-6X ABC


 5 kpl

3 Trójnik stalowy ocynk 1/1/2 ”



 1 szt

4 Kolanko ocynk 1/1/2 ”




 1szt

5 Przejście PE/stal ocynk d50



 1szt

6 Moduł Danfoss MTCV




 5szt
III Wyposażenie / urządzenia wod- kan
1. Pisuar






 1szt

2 Umywalka





 11szt

3 Miska kloz.





 2szt

4 Deska sedesowa




 2 szt

5 Wyposażenie instalacyjne zestawów GEBERIT – do muszli
1szt 

Zestawy niekompletne(w tym 1 szt 









przycisku naściennego do zestawu 









Geberit Duofix

6 Wężyk giętki 1 ”/3/8 ”/ 20cm



 1szt

7 Nypel 3/8”





 1szt

8 bateria umywalkowa




 1szt

9 Brodzik





 1szt

10 Kabina natryskowa narożna (prod KOŁO) RDK 80 22 2000
2szt

11 Syfon d 50





 1szt
Instalacja c.o.
8 Głowice termostatyczne HERZ d15


 65szt

10 Rura stalowa ocynk d 1 1”



 2,5

11 Rura stalowa ocynk d1/2”



 5,0

D. Pytania dotyczące przedmiaru na roboty budowlane:

Pytanie nr 23: Proszę o podanie rodzaju belek stalowych jakie należy wycenić w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 23: W poz 22 należy przyjąć belki IPE 140.
Pytanie nr 24: Poz. 24 i 25: Proszę o padanie klasy betonu w tych pozycjach
Odpowiedź na pytanie nr 24: W poz 25 i 26  należy przyjąć beton klasy B25. (poz 24 dotyczy wykonania zbrojenia schodów)
Pytanie nr 25: Proszę o dodanie do opisu pozycji oraz materiałów: wypełnienie z wełny
Odpowiedź na pytanie nr 25: Do opisu pozycji 45 dodaje się uzupełnienie: wypełnienie z wełny mineralnej 30 kg/m3, zgodnie z projektem.
Pytanie nr 26: Zgodnie z opisem do pozycji ścianki należy pokryć jednostronnie jednowarstwową płytą GK ogień plus. Niemożliwym jest uzyskanie odporności ogniowej EI60 przy takim rozwiązaniu. Proszę zatem o modyfikację pozycji i podanie ile warstw płyt GK ogień plus należy ująć w tej pozycji aby uzyskać odporność EI60 przy pokryciu jednostronnym i czy nie należy zastosować dodatkowo wełny mineralnej, jeśli tak to proszę o podanie jej grubości. Proszę również o określenie gr. płyt GK ogień plus.
Odpowiedź na pytanie nr 26: W poz 46 należy przyjąć pokrycie jednowarstwowe z płyt GK ogień plus grubości 12,5mm z wypełnieniem z wełny mineralnej 30 kg/m3 grubości 60mm.
Pytanie nr 27: Poz. 49 i 51: Brak w przedmiarze drzwi oznaczonych na zestawieniu jako D4. Proszę o zmianę obmiaru w tych pozycjach z uwzględnieniem w/w drzwi.
Odpowiedź na pytanie nr 27: Drzwi D4 będą wykonane jako jednoskrzydłowe o wymiarach 90x200 i takie zostały ujęte w pozycjach 49 i 51 przedmiaru. Zmiany tej nie naniesiono pomyłkowo w zestawieniu stolarki oraz na rzucie piwnic gdzie są  również pomyłkowo oznaczone jako D1. Pozycje 49 i 51 pozostają bez zmian.
Pytanie nr 28: Brak w przedmiarze pozycji zawierającej drzwi szklano-aluminiowe wiatrołapu oznaczone na zestawieniu jako A9. Proszę o odpowiedź, czy drzwi te wchodzą w zakres zamówienia, jeżeli tak to proszę o poprawę przedmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 28: W przedmiarze robót budowlanych wprowadza się dodatkowo pozycję nr 157, którą należy uwzględnić przy wycenie robót i w kosztorysie ofertowym:
[image: image1.emf]
Pytanie nr 29: Poz. 66: Proszę o dokładne określenie, czy parapety w tej pozycji należy wycenić z konglomeratu czy z płyty postforming? Proszę również o określenie gr. parapetów i ich koloru.
Odpowiedź na pytanie nr 29: Należy przyjąć parapety z płyt postformingowych grubości 30mm w kolorze dąb ciemny.
Pytanie nr 30: Poz. 76: Proszę o podanie faktury i koloru płyt ujętych w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 30: Należy przyjąć płyty mineralne laminowane w kolorze białym (gładka, biała płyta mineralna, pokryta welonem z włókna szklanego o drobnej fakturze)
Pytanie nr 31: poz. 92: Proszę o podanie gr. płyt OSB ujętych w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 31: Należy przyjąć płyty OSB impregnowane grubości 22mm.
Pytanie nr 32: Poz. 96: Proszę o sprecyzowanie i podanie przykładowej wykładziny jaką należy kierować się przy wycenie wykładziny w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 32: Należy przyjąć standardową wykładzinę obiektową np. Gamrat, Gerflor lub podobne.
Pytanie nr 33: Poz. 103: Proszę o usunięcie tej pozycji z przedmiaru – pozycja ta jest identyczna jak poz. 102, prawdopodobnie doszło do zdublowania pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 33: W poz 103 proszę przyjąć obmiar 0,00 m2. (pozycja pomyłkowo dubluje pozycję 102)
Pytanie nr 34: Poz. 116: Proszę o podanie wymiarów kątownika do obramowania kanału
Odpowiedź na pytanie nr 34: Należy przyjąć ramy stalowe z kształtowników walcowanych z kątownika 60x40x5 mm
Pytanie nr 35: Poz. 119: Czy lustra o których mowa w tej pozycji, to lustra wklejane w płytki, czy zawieszane? Jeśli zawieszane, to proszę o odp. czy mają to być lustra z szafką, czy samo lustro? Proszę o podanie wymiarów lustra.
Odpowiedź na pytanie nr 35: Należy przyjąć lustra o wymiarach 0,80x0.60m, wklejane w okładziny ścienne (lustro zastępuje płytki przypadające w jego miejscu).
Pytanie nr 36: Poz. 125, 126 i 127: Proszę o podanie klasy betonu w tych pozycjach
Odpowiedź na pytanie nr 36: W poz 125, 126 i 127  należy przyjąć beton klasy B20.
Pytanie nr 37: Poz. 129: Czy w pozycji tej oprócz murku z cegły klinkierowej, należy również uwzględnić balustradę. Jeżeli tak to proszę podanie jej parametrów i wymiarów.
Odpowiedź na pytanie nr 37: W poz 129 należy wycenić tylko murek z cegły klinkierowej, jak podano w opisie pozycji. Wycena wszystkich balustrad została ujęta w poz 114.
Wykonano w 1 egz. MK

zamieszczono na stronie internetowej

rozesłano wg rozdzielnika
5/5

